
 

 

TỔNG CÔNG TY 

HÀNG KHÔNG VIỆT NAM 

               

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

    Số:                      Hà Nội, ngày         tháng          năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt hủy KHLCNCC và HSYC gói DV phục vụ mặt đất  

tại sân bay BKK, Thái Lan giai đoạn từ 31/03/2024 đến 30/03/2027   

TỔNG GIÁM ĐỐC  

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM  

- Căn cứ Quy chế mua sắm HH, DV sử dụng ngân sách chi thường xuyên 

2019/HĐQT; 

- Căn cứ Quy định phân cấp, ủy quyền 2022/TGĐ; 

- Căn cứ Quyết định số 1110/QĐ-TCTHK-DVHK ngày 25/12/2023 về việc phê duyệt 

KHLCNCC và HSYC gói DV phục vụ mặt đất tại sân bay BKK giai đoạn từ 

31/03/2024 đến 30/03/2027; 

- Căn cứ TTr số 150/TTr-TCTHK-TCKT ngày 30/01/2024 về việc ý kiến thẩm định 

về KQLC gói DV “Phục vụ mặt đất tại BKK”; 

- Căn cứ TTr số 105/TTr-TCTHK-DVHK ngày 01/02/2024 về việc phê duyệt hủy 

KHLCNCC và HSYC gói DV phục vụ mặt đất tại sân bay BKK, Thái Lan giai đoạn 

từ 31/03/2024 đến 30/03/2027. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy KH LCNCC và HSYC gói DV phục vụ mặt đất tại sân bay BKK, Thái 

Lan giai đoạn từ 31/03/2024 đến 30/03/2027.  

Điều 2. Giao Ban DVHK hoàn thiện thủ tục thông báo hủy chào giá tới các NCC và tổ 

chức chào giá lại gói DV phục vụ mặt đất tại sân bay BKK, Thái Lan. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng Ban DVHK và Thủ trưởng các CQĐV liên quan có trách nhiệm tổ chức, thực 

hiện Quyết định này theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước và TCTHK./. 

 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Ban TCKT, PC; 

- Lưu: VT, DVHK (MAINN) 

 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 
 

             

 

 

 

Trịnh Hồng Quang 
 

m
ai

nn
_N

gu
ye

nN
go

cM
ai

_1
5:

10
 0

5/
02

/2
02

4 
   

  m
ai

nn
_N

gu
ye

nN
go

cM
ai

_1
5:

10
 0

5/
02

/2
02

4 
   

  m
ai

nn
_N

gu
ye

nN
go

cM
ai

_1
5:

10
 0

5/
02

/2
02

4

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
152/QĐ-TCTHK-DVHK

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
05

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
02

TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
2024


		Ngô Hồng Minh
	2024-02-01T17:26:41+0700
	Signer's office
	Ngô Hồng Minh
	Signing document


		2024-02-02T16:53:22+0700


		TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	2024-02-05T14:23:55+0700
	Signer's office
	TỔNG CÔNG TY HÀNG KHÔNG VIỆT NAM - CTCP
	Signing document




